[image: image1.png]

	ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2019                                                                                                                                      № 13

	┌

   О предоставлении субсидии

за счет средств местного бюджета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципального округа  Малая Охта ┘

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт - Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от 29.05.2019 №12 «Об утверждении Порядков регулирующих отбор получателя субсидии на возмещение затрат в связи с временным трудоустройством несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и предоставление таких субсидий в 2019 году», результатами конкурсного отбора (протокол №1 от 07.06.2019г.),  Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях возмещения затрат на временное трудоустройство несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2019 году, предоставить Санкт-Петербургской региональной общественной организации содействия профориентации и занятости молодежи «Правый берег» (195279, Санкт-Петербург, пр. Индустриальный, д.38, к.1, ИНН 7806054029, КПП 780601001) субсидию в размере 700 000 (семьсот тысяч) рублей 00 коп.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Местной администрации МО Малая Охта А.А. Кольцова.

Глава Местной администрации

МО Малая Охта                                                                                                      А.А. Кольцов